
СОВЕТ 
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От 20.05.2024 года                                                                                     №152 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Уралинского 
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской 

области 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№ 131-ФЗ, Уставом Уралинского сельского поселения, рассмотрев личное 
заявление от 16.05.2024 г. депутата Совета Уралинского сельского поселения  
Лезиной Светланы Сергеевной о досрочном прекращении полномочий 

Совет Уралинского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.Считать прекращенными досрочно с 20 мая 2024 года полномочия депутата 
Совета Уралинского сельского поселения  Лезиной Светланы Сергеевны. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
обнародования. 

 

Глава Уралинского  
сельского поселения                                                                     В.Е.Купрейкин 
 


